

ANEXO N° 06: APROBACIÓN DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 058-2023

Fecha: 12/10/2023

Pág. 1 / 1

Nro. de Identificación: 72

Entidad u Organización de la Entidad: DIRECCIÓN REGIONAL DE EDUCACIÓN DE LIMA METROPOLITANA

DATOS GENERALES											CANTIDAD Y VALORES					
N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CMN (Información Actual)		EXCLUSIÓN		INCLUSIÓN	
											CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
1	28/09/2023	17	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	GALON	2.3.1 5.3 1	23.00					10	230.00
2	28/09/2023	17	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal	GALON	2.3.1 5.3 1	11.15					10	111.50
3	28/09/2023	17	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	GALON	2.3.1 5.3 1	8.90					10	89.00
4	28/09/2023	17	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	501100041839	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3.1 5.3 1	49.10					4	196.40
5	28/09/2023	17	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	895700080426	TELA FRANELA 35 cm X 50 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	2.80					13	36.40
6	28/09/2023	17	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	19.00					5	95.00
7	28/09/2023	17	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	85.00					5	425.00
8	28/09/2023	17	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	10	133000120048	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 900 mL	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	12.00					5	60.00
9	28/09/2023	17	1249077 - IESTP. MAGDA PORTAL-CIENEGUILLA	00	37	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3.2 4.7 1	500.00					1	500.00
10	02/10/2023	14	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	353800020006	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 1 L	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	55.00					20	1,100.00
11	02/10/2023	14	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	133000140210	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	11.10					50	555.00
12	02/10/2023	14	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	501100041839	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3.1 5.3 1	65.00					10	650.00
13	02/10/2023	14	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	501100042282	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3.1 5.3 1	34.50					4	138.00
14	02/10/2023	14	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	133000080063	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	42.50					30	1,275.00
15	02/10/2023	14	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	12.50					40	500.00
16	02/10/2023	14	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	10.50					12	126.00
17	02/10/2023	14	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	7.50					24	180.00
18	02/10/2023	14	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	895700080403	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR ROJO	METRO	2.3.1 5.3 1	8.50					50	425.00
19	02/10/2023	14	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	135000050041	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	18.50					15	277.50
20	02/10/2023	14	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	15.50					40	620.00
21	02/10/2023	14	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	23.00					30	690.00
22	02/10/2023	14	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	135000210202	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm X 5	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	15.50					15	232.50
23	02/10/2023	14	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	135000140030	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 50 cm X 70 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	7.50					12	90.00
24	02/10/2023	14	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	139200120053	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 24	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	45.50					5	227.50
25	02/10/2023	14	0705012 - IESTP. GILDA LILIANA BALLIVIAN ROSADO	00	10	135000140173	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 40 cm X 75 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	8.90					30	267.00
26	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	135000050041	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	12.00					100	1,200.00
27	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	646100060030	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE TRAPEADOR	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	45.50					40	1,820.00
28	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	135000360002	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 9	PAR	2.3.1 5.3 1	12.00					20	240.00
29	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	135000360005	GUANTE DE JEBE DE USO DOMESTICO TALLA 8	PAR	2.3.1 5.3 1	10.00					20	200.00
30	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	133000080055	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	39.89					5	199.45
31	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	133000080063	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	38.00					5	190.00
32	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	135000140172	REPUESTO DE TRAPEADOR DE ALGODON 14 cm X 28 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	13.00					30	390.00
33	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	133000140210	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	11.10					30	333.00
34	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	135000140173	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE MICROFIBRA 40 cm X 75 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	7.90					20	158.00
35	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	85.00					15	1,275.00
36	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	133000160081	DETERGENTE GRANULADO X 800 g	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	11.50					20	230.00
37	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	10.50					14	147.00

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
38	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	139200100066	JABON DE TOCADOR EN BARRA X 125 g	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	3.50					30	105.00
39	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	139200120110	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	16.00					30	480.00
40	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	139200100106	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	35.45					15	531.75
41	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	8.90					39	347.10
42	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	135000150001	SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	5.50					20	110.00
43	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	135000210069	PAÑO ABSORBENTE X 4	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	8.50					30	255.00
44	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	895700080370	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	2.3.1 5.3 1	3.80					40	152.00
45	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	895700080403	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR ROJO	METRO	2.3.1 5.3 1	3.80					40	152.00
46	02/10/2023	11	0450114 - IESTP JOSE PARDO.	00	10	895700080426	TELA FRANELA 35 cm X 50 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	2.80					70	196.00
47	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	133000140210	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	15.00					100	1,500.00
48	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	9.00					100	900.00
49	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	133000080055	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	40.00					48	1,920.00
50	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	133000070062	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	5.00					52	260.00
51	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	139200100106	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	18.00					100	1,800.00
52	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	133000160081	DETERGENTE GRANULADO X 800 g	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	9.00					50	450.00
53	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	135000050041	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	8.50					30	255.00
54	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	18.00					100	1,800.00
55	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	13.00					100	1,300.00
56	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	895700080370	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	2.3.1 5.3 1	7.00					50	350.00
57	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	895700080403	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR ROJO	METRO	2.3.1 5.3 1	7.00					50	350.00
58	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	133000140181	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	1.50					120	180.00
59	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	133000140076	AMBIENTADOR EN SPRAY X 900 mL	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	7.00					36	252.00
60	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	135000040012	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 4 in	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	3.50					24	84.00
61	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	6.50					24	156.00
62	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	353800020006	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 1 L	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	8.50					50	425.00
63	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	38.00					26	988.00
64	02/10/2023	10	0337915 - IESTP. ARGENTINA	00	10	139200120110	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	15.00					48	720.00
65	02/10/2023	10	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	133000370041	JUEGO DE CREMA Y SILICONA PARA LIMPIEZA DE COMPUTADORA	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	12.00					36	432.00
66	02/10/2023	10	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	9.35					36	336.60
67	02/10/2023	10	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	135000360010	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	2.3.1 5.3 1	9.50					36	342.00
68	02/10/2023	10	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	133000010003	ACIDO MURIATICO X 5 L	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	25.60					24	614.40
69	02/10/2023	10	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	646100030081	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 25 L APROX.	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	40.00					18	720.00
70	02/10/2023	10	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	895700080426	TELA FRANELA 35 cm X 50 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	2.80					122	341.60
71	02/10/2023	10	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	8.31					36	299.16
72	02/10/2023	10	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	85.00					10	850.00
73	02/10/2023	10	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	135000210202	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm X 5	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	16.00					25	400.00
74	02/10/2023	10	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	895700080403	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR ROJO	METRO	2.3.1 5.3 1	3.80					100	380.00
75	02/10/2023	10	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	135000050041	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	20.90					10	209.00
76	02/10/2023	10	1065291 - IESTP. HUAYCAN	00	10	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	7.43					7	52.01
77	03/10/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	133000010003	ACIDO MURIATICO X 5 L	GALON	2.3.1 5.3 1	15.00					5	75.00
78	03/10/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	GALON	2.3.1 5.3 1	18.00					5	90.00
79	03/10/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	78.00					3	234.00
80	03/10/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal	GALON	2.3.1 5.3 1	18.00					5	90.00
81	03/10/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	133000270020	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	GALON	2.3.1 5.3 1	22.50					5	112.00
82	03/10/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	133000140076	AMBIENTADOR EN SPRAY X 900 mL	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	18.00					15	270.00
83	03/10/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	353800020006	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 1 L	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	18.00					10	180.00
84	03/10/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	12.00					5	60.00
85	03/10/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	22.00					4	88.00
86	03/10/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	139200100106	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	15.00					10	150.00
87	03/10/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	139200120110	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	19.00					20	380.00
88	03/10/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	12.00					20	240.00
89	03/10/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	646100050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	10.00					11	110.00
90	03/10/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	501100042282	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	8.00					20	160.00
91	03/10/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	501100041839	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	7.00					20	140.00
92	03/10/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	10	895700080426	TELA FRANELA 35 cm X 50 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	5.00					22	110.00
93	03/10/2023	4	1355676 - IESTP. LURIN	00	37	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3.2 4.7 1	600.00					1	600.00
94	03/10/2023	4	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	133000140210	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	11.10					16	177.60
95	03/10/2023	4	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	133000070062	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	28.50					16	456.00
96	03/10/2023	4	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE PRIALE	00	10	646100060030	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE TRAPEADOR	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	45.50					4	182.00

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
97	03/10/2023	4	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE	00	10	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	6.50					10	65.00
98	03/10/2023	4	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE	00	10	139200100106	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	GALON	2.3.1 5.3 1	35.45					14	496.30
99	03/10/2023	4	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE	00	10	135000190150	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 70 cm APROX.	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	73.76					10	737.62
100	03/10/2023	4	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE	00	10	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	19.00					5	95.00
101	03/10/2023	4	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE	00	10	133000140181	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	2.50					14	35.00
102	03/10/2023	4	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE	00	10	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDA	2.3.1 5.3 1	8.90					7	62.30
103	03/10/2023	4	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE	00	10	133000160081	DETERGENTE GRANULADO X 800 g	UNIDADES	2.3.1 5.3 1	11.50					14	161.00
104	03/10/2023	4	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE	00	10	139200120110	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	16.00					10	160.00
105	03/10/2023	4	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE	00	10	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	38.54					10	385.40
106	03/10/2023	4	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE	00	10	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	10.50					10	105.02
107	03/10/2023	4	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE	00	10	135000360010	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	2.3.1 5.3 1	10.00					12	120.00
108	03/10/2023	4	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE	00	10	135000360021	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 8	PAR	2.3.1 5.3 1	10.00					12	120.00
109	03/10/2023	4	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE	00	10	133000010003	ACIDO MURIATICO X 5 L	GALON	2.3.1 5.3 1	25.00					13	325.00
110	03/10/2023	4	1065259 - IESTP. RAMIRO PRIALE	00	10	135000150001	SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	5.50					9	49.50
111	04/10/2023	7	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	895700080426	TELA FRANELA 35 cm X 50 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	2.80					67	187.60
112	04/10/2023	7	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	7.43					30	222.90
113	04/10/2023	7	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	646100060030	BALDE DE PLASTICO X 15 L CON ESCURRIDOR DE TRAPEADOR	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	18.50					30	555.00
114	04/10/2023	7	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	135000190150	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 70 cm APROX.	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	75.34					10	753.40
115	04/10/2023	7	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	501100042282	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3.1 5.3 1	33.13					30	993.90
116	04/10/2023	7	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	60.00					30	1,800.00
117	04/10/2023	7	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	18.68					50	934.00
118	04/10/2023	7	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	501100041839	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3.1 5.3 1	49.10					20	982.00
119	04/10/2023	7	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	GALON	2.3.1 5.3 1	8.31					30	249.30
120	04/10/2023	7	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	9.35					25	233.75
121	04/10/2023	7	0623082 - IESTP. JULIO CESAR TELLO	00	10	133000080063	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	18.50					30	555.00
122	04/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	37	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3.2 4.7 1	1,600.00					1	1,600.00
123	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	501100042282	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3.1 5.3 1	34.00					10	340.00
124	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	501100041839	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3.1 5.3 1	65.00					10	650.00
125	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	8.90					10	89.00
126	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	10.00					9	90.00
127	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	85.00					8	680.00
128	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	133000220010	KRESO X 1 gal	GALON	2.3.1 5.3 1	12.00					10	120.00
129	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	139200120053	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 24	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	22.00					10	220.00
130	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	139200120110	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	16.00					10	160.00
131	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	38.00					10	380.00
132	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	895700080426	TELA FRANELA 35 cm X 50 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	2.80					7	19.60
133	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	895700080370	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	2.3.1 5.3 1	3.80					11	41.80
134	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	895700080403	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR ROJO	METRO	2.3.1 5.3 1	3.80					11	41.80
135	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	133000140076	AMBIENTADOR EN SPRAY X 900 mL	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	10.00					13	130.00

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
136	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	133000140210	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	11.00					11	121.00
137	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	19.00					10	190.00
138	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	135000210202	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm X 5	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	10.00					10	100.00
139	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	353800020006	ALCOHOL ISOPROPILICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 1 L	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	20.00					10	200.00
140	29/09/2023	5	0332361 - IESTP. NACIONES UNIDAS	00	10	133000270020	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	16.00					10	160.00
141	04/10/2023	8	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	2.3. 2 7.11 6						1	1,643.00
142	04/10/2023	8	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	37	605500010102	SERVICIO DE MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE RELOJ BIOMÉTRICO	SERVICIO	2.3. 2 4. 7 1						1	500.00
143	04/10/2023	8	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	501100041839	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3. 1 5. 3 1	65.00					8	520.00
144	04/10/2023	8	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	501100042282	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3. 1 5. 3 1	34.50					8	276.00
145	04/10/2023	8	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	8.90					25	222.50
146	04/10/2023	8	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	7.90					5	39.50
147	04/10/2023	8	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	133000160081	DETERGENTE GRANULADO X 800 g	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	11.50					30	345.00
148	04/10/2023	8	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	135000090046	ESPONJA DE POLIURETANO PARA LIMPIEZA	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	3.52					8	28.13
149	04/10/2023	8	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	10.50					20	210.04
150	04/10/2023	8	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	23.00					10	230.00
151	04/10/2023	8	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	135000140030	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 50 cm X 70 cm	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	6.50					32	208.00
152	04/10/2023	8	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	895700080426	TELA FRANELA 35 cm X 50 cm	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	2.80					20	56.00
153	04/10/2023	8	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	133000270020	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	12.50					10	125.00
154	04/10/2023	8	1065614 - IESTP. SAN FRANCISCO DE ASIS	00	10	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	19.00					12	228.00
155	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	501100041839	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3. 1 5. 3 1	49.10					5	245.50
156	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	501100042282	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3. 1 5. 3 1	33.13					5	165.65
157	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	133000080063	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR ROJO X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	38.00					15	570.00
158	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	133000080055	CERA EN PASTA PARA PISO COLOR AMARILLO X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	39.89					10	398.90
159	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	8.90					25	222.50
160	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	133000160081	DETERGENTE GRANULADO X 800 g	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	11.50					15	172.50
161	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	135000360010	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	2.3. 1 5. 3 1	10.00					5	50.00
162	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	139200100106	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	35.45					5	177.25
163	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	135000210202	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm X 5	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	27.50					6	165.00
164	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	139200120110	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	16.00					35	560.00
165	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	38.54					20	770.80
166	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	99.00					3	297.00
167	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	133000140210	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	11.10					30	333.00
168	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	135000050041	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	8.86					15	132.92
169	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	10.50					10	105.00
170	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	133000140181	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	2.50					30	75.00
171	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	23.00					10	230.00
172	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	135000040012	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 4 in	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	7.50					10	75.00
173	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	6.50					10	65.00
174	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	133000270020	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	12.50					5	62.50

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
175	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	895700080426	TELA FRANELA 35 cm X 50 cm	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	2.80					20	56.00
176	04/10/2023	8	1065499 - IESTP. ARTURO SABROSO MONTOYA	00	10	890200010017	BOTA DE JEBE	PAR	2.3.1.5.3.1	27.73					1	27.73
177	06/10/2023	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	501100041839	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3.1.5.3.1	49.10					10	491.00
178	06/10/2023	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	501100042282	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3.1.5.3.1	33.13					7	231.91
179	06/10/2023	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	GALON	2.3.1.5.3.1	7.93					20	158.59
180	06/10/2023	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	7.90					37	292.30
181	06/10/2023	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	133000160081	DETERGENTE GRANULADO X 800 g	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	7.90					50	395.00
182	06/10/2023	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	7.97					15	119.48
183	06/10/2023	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	139200100106	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	21.85					18	393.36
184	06/10/2023	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	139200120110	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	14.75					15	221.25
185	06/10/2023	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	133000010002	ACIDO MURIATICO X 1 L	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	25.00					30	750.00
186	06/10/2023	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	12.00					15	180.00
187	06/10/2023	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	45.00					3	135.00
188	06/10/2023	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	646100050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	25.00					6	150.00
189	06/10/2023	12	1065655 - IESTP. MANUEL AREVALO CACERES	00	10	895700080370	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR VERDE	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	3.80					50	190.00
190	06/10/2023	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	133000140090	AMBIENTADOR	GALON	2.3.1.5.3.1	20.00	40	800.00	40	800.00		
191	06/10/2023	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	133000140210	AMBIENTADOR LÍQUIDO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	20.00					40	800.00
192	06/10/2023	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	133000160141	DETERGENTE GRANULADO INDUSTRIAL X 15 kg APROX.	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	90.00	4	360.00	4	360.00		
193	06/10/2023	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	90.00					4	360.00
194	06/10/2023	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	135000050011	ESCOBA DE CERDA NEGRA X 30 cm	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	20.00	12	240.00	12	240.00		
195	06/10/2023	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	135000050041	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	20.00					12	240.00
196	06/10/2023	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	501100041630	BOLSA DE POLIETILENO 72 µm X 80 cm X 1.20 m APROX. COLOR NEGRO	CIENTO	2.3.1.5.3.1	70.00	3	210.00	3	210.00		
197	06/10/2023	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	501100041839	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3.1.5.3.1	70.00					3	210.00
198	06/10/2023	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	135000060171	ESCOBILLA DE CERDA PARA LAVAR BAÑO TIPO HISOPO	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	18.00	12	216.00	12	216.00		
199	06/10/2023	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	10	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	18.00					12	216.00
200	06/10/2023	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	37	607500030403	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE FRESADORA	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	3,500.00	1	3,500.00	1	3,500.00		
201	06/10/2023	12	1065176 - IESTP. LUIS NEGREIROS VEGA	00	37	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	3,500.00					1	3,500.00
202	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	37	601500010047	MANTENIMIENTO CORRECTIVO DE COCINA A GAS	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	600.00			1	600.00	0	0.00
203	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	37	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3.2.4.7.1	600.00					1	600.00
204	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	133000240075	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 5% X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	15.50			4	62.00	0	0.00
205	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	10.50					4	42.00
206	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	133000120090	LIMPIADOR QUITASARRO	GALÓN	2.3.1.5.3.1	30.00			8	240.00	0	0.00
207	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	23.00					8	184.00
208	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	19.00					5	95.00
209	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	85.00					2	170.00
210	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	133000010011	ACIDO MURIATICO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	25.60					7	179.20
211	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	12.00					3	36.00
212	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	135000210202	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm X 5	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	12.00					5	60.00
213	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	139200120134	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 500 m X 4	UNIDAD	2.3.1.5.3.1	47.00			15	705.00	0	0.00

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
214	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	139200120110	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	16.00					27	432.00
215	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	139200160333	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE NATURAL X 250 m	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	11.00			25	275.00	0	0.00
216	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	38.54					20	770.80
217	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	135000140126	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 25.3 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	65.00			5	325.00	0	0.00
218	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	99.00					4	396.00
219	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	133000140210	AMBIENTADOR LIQUIDO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	11.10					4	44.40
220	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	353800020044	ALCOHOL ISOPROPÍLICO (ISOPROPANOL) 70° X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	85.00			2	170.00	0	0.00
221	06/10/2023	5	1065051 - IESTP. MISIONEROS MONFORTIANOS	00	10	353800020006	ALCOHOL ISOPROPÍLICO (ISOPROPANOL) Q.P. X 1 L	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	19.90					4	79.60
222	06/10/2023	13	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	37	606000020003	RECARGA DE EXTINTORES	SERVICIO	2.3.2 4.7 1							1,700.00
223	06/10/2023	13	1065135 - IESTP. ANTENOR ORREGO ESPINOZA	00	10	500100050561	SERVICIO DE IMPRESIONES EN GENERAL	SERVICIO	2.3.2 7.11 6							5,751.95
224	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	133000010003	ACIDO MURIATICO X 5 L	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	25.00					20	500.00
225	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	501100042282	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3.1 5.3 1	33.50					15	502.00
226	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	133000160080	DETERGENTE GRANULADO X 15 kg	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	100.00					17	1,700.00
227	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	135000080016	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 60 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	35.00					25	875.00
228	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	135000360021	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 8	PAR	2.3.1 5.3 1	17.50					20	350.00
229	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	135000360010	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	2.3.1 5.3 1	20.00					20	400.00
230	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	139200100106	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	20.00					50	1,000.00
231	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	12.00					30	360.00
232	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	135000120002	LIMPIA VIDRIO TIPO T MANGO LARGO	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	55.00					15	825.00
233	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	139200120110	PAPEL HIGIENICO HOJA SIMPLE BLANCO X 550 m	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	5.00					200	1,000.00
234	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	17.00					30	510.00
235	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	135000140030	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 50 cm X 70 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	8.00					60	480.00
236	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	895700080403	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR ROJO	METRO	2.3.1 5.3 1	8.00					50	400.00
237	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	135000040012	DESATORADOR DE JEBE PARA SERVICIOS HIGIENICOS DE 4 in	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	12.00					20	240.00
238	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	135000050041	ESCOBA DE NAILON CON MANGO PLASTIFICADO DE 30 cm	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	20.00					30	600.00
239	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	12.00					20	240.00
240	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	133000270020	LIMPIA VIDRIOS X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	20.00					10	300.00
241	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	GALON	2.3.1 5.3 1	10.00					30	300.00
242	06/10/2023	22	1065572 - IESTP. CARLOS CUETO FERNANDINI	00	10	135000140152	JUEGO TRAPEADOR COMPLETO (MOPA DE PISO ATRAPA POLVO 60 cm + MANGO DE ALUMINIO)	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	60.00					10	600.00
243	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	501100041839	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 35 in X 42 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3.1 5.3 1	49.10					5	245.50
244	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	501100042282	BOLSA DE POLIETILENO 2 µm X 20 in X 30 in COLOR NEGRO	CIENTO	2.3.1 5.3 1	33.13					5	165.65
245	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	GALÓN	2.3.1 5.3 1	8.31					20	166.20
246	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	133000170003	DETERGENTE EN PASTA LAVA VAJILLA X 1 kg	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	7.90					6	47.40
247	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	133000160081	DETERGENTE GRANULADO X 800 g	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	8.30					18	149.40
248	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	135000360021	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 8	PAR	2.3.1 5.3 1	9.50					6	57.00
249	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	135000360010	GUANTE DE JEBE DE USO SEMI INDUSTRIAL TALLA 9	PAR	2.3.1 5.3 1	9.50					3	28.50
250	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	139200100106	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	25.96					18	467.28
251	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	133000240082	LEJIA (HIPOCLORITO DE SODIO) AL 7.5 % X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	11.15					18	200.70
252	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	139200160328	PAPEL TOALLA HOJA SIMPLE BLANCO X 200 m	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	60.00					15	900.00
253	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	139200120047	PAPEL HIGIENICO (ROLLO PERSONAL) BLANCO DE DOBLE HOJA X 20	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	18.68					6	112.08
254	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	133000540001	REMOVEDOR DE SARRO X 1 gal	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	9.35					12	112.20
255	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	133000010002	ACIDO MURIATICO X 1 L	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	5.88					18	105.84
256	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	890200010017	BOTA DE JEBE	PAR	2.3.1 5.3 1	27.14					3	81.42
257	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	646100050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	2.3.1 5.3 1	25.00					6	150.00

N°	FECHA DE SOLICITUD	N° DE SOLICITUD DE MODIFICACIÓN	ÁREA USUARIA	Rubro	Meta	CÓDIGO ÍTEM	DESCRIPCIÓN DEL ÍTEM	UNIDAD MEDIDA	CLASIFICADOR DE GASTO	PRECIO UNITARIO	CANTIDAD cmn	VALOR TOTAL cmn	CANTIDAD exclusión	VALOR exclusión	CANTIDAD inclusión	VALOR inclusión
258	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	135000080016	ESCOBILLON DE CERDA PARA PISO X 60 cm	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	22.00					3	66.00
259	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	135000190150	JALADOR DE AGUA DE JEBE DE 70 cm APROX.	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	75.34					3	226.02
260	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	135000130006	RECOGEDOR DE PLASTICO TAMAÑO GRANDE	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	7.43					3	22.29
261	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	135000140030	REPUESTO PARA TRAPEADOR DE YUTE 50 cm X 70 cm	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	6.37					12	76.44
262	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	646100030080	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 50 L APROX.	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	62.96					3	188.88
263	05/10/2023	9	1065333 - IESTP. VILLA MARIA	00	10	895700080426	TELA FRANELA 35 cm X 50 cm	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	2.80					50	140.00
264	02/10/2023	14	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	133000070062	CERA LIQUIDA PARA PISO COLOR BLANCO X 1 gal	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	12.49					30	374.70
265	02/10/2023	14	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	133000120055	DESINFECTANTE LIMPIADOR AROMATICO X 1 gal	GALÓN	2.3. 1 5. 3 1	8.31					30	249.30
266	02/10/2023	14	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	135000050060	ESCOBA DE CERDA DE PLÁSTICO 40 cm	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	13.81					12	165.72
267	02/10/2023	14	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	135000060119	ESCOBILLA DE PLASTICO PARA INODORO CON BASE	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	11.70					12	140.40
268	02/10/2023	14	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	139200100131	JABON DE TOCADOR ESPUMA X 800 mL	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	26.30					30	789.00
269	02/10/2023	14	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	139200100106	JABON DE TOCADOR LIQUIDO X 4 L	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	25.96					24	623.04
270	02/10/2023	14	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	135000150001	SACUDIDOR (PLUMERO) DE TELA	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	4.00					10	40.00
271	02/10/2023	14	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	895700080426	TELA FRANELA 35 cm X 50 cm	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	2.80					30	84.00
272	02/10/2023	14	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	895700080403	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR ROJO	METRO	2.3. 1 5. 3 1	6.50					60	390.00
273	02/10/2023	14	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	895700080370	TELA FRANELA X 70 cm DE ANCHO COLOR VERDE	METRO	2.3. 1 5. 3 1	6.50					60	390.00
274	02/10/2023	14	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	133000140181	AMBIENTADOR EN PASTILLA PARA BAÑO X 60 gr APROX.	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	1.74					150	261.00
275	02/10/2023	14	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	133000140076	AMBIENTADOR EN SPRAY X 900 mL	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	11.40					20	228.00
276	02/10/2023	14	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	646100030081	TACHO DE PLÁSTICO CON TAPA VAIVÉN 25 L APROX.	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	40.90					12	490.80
277	02/10/2023	14	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	646100050001	DISPENSADOR DE JABON LIQUIDO (MATERIAL PLASTICO)	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	25.00					10	250.00
278	02/10/2023	14	0337931 - IESTP. DISEÑO Y COMUNICACIÓN	00	10	135000210202	PAÑO DE MICROFIBRA 40 cm X 40 cm X 5	UNIDAD	2.3. 1 5. 3 1	2.42					24	58.08

TOTAL GENERAL EN S/	72	5,326.00	132	7,703.00	5,892	104,684.76
---------------------	----	----------	-----	----------	-------	------------

1/ La información registrada en el presente Anexo corresponde a campos mínimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad u organización de la entidad
2/ la presente información tiene carácter de Declaración Jurada, por lo que, en señal de conformidad y en representación del Área usuaria se suscribe

Responsable del Área involucrada en la Gestión de la CAP

Titular de la Entidad u Organización de la Entidad, o
Funcionario a quien se hubiera delegado dicha facultad